MG Subvencija za

model EHS Plug in hybrid

Opis vozila
EHS COMFORT AT 1.5 PHEV 258 KS MY23
EHS COMFORT AT 1.5 PHEV 258 KS MY23
EHS COMFORT AT 1.5 PHEV 258 KS MY23
EHS LUXURY AT 1.5 PHEV 258KS MY23
EHS LUXURY AT 1.5 PHEV 258KS MY23
EHS LUXURY AT 1.5 PHEV 258KS MY23
EHS LUXURY AT 1.5 PHEV 258KS MY23
EHS LUXURY AT 1.5 PHEV 258KS MY23

EHS LUXURY AT 1.5 PHEV 258KS MY23

Broj Sasije
LSJA24395PN157955
LSJA24397PN157410
LSJA24393PN157405
LSJA24395PN201419
LSJA24397PN175938
LSJA24398PN175964
LSJA24391PN175935
LSJA24393PN157517

LSJA24393PN200740

Boja
MAGIC siva
MAGIC siva
MAGIC siva
PEBBLE Crna

DIAMOND Crvena
PEBBLE Crna
DIAMOND Crvena
DIAMOND Crvena

DOVER Bijela

Interijer Lokacija vozila Preporucena maloprodajna cijena s PDV-

omi PPMV-om
Crni AUTO NOVAKOVIC, Slavonski Brod 36,900 €
Crni AUTO CENTAR BISCAN, Dubrovéan 36,900 €
Crni ATENZA, Osijek 36,900 €
Crni BETIL, Rijeka 38,900 €
Crveni PAKET STYLE AUTOKUCA STARKELJ, Zagreb 38,900 €
Crveni PAKET STYLE GRAND AUTO, Zagreb 38,900 €
Crveni PAKET STYLE AUTO CENTAR POREC, Pore¢ 38,900 €
Crni AUTO CENTAR KOS, Varazdin 38,900 €
Crni GRAND AUTO, Split 38,900 €

MG SUBVENCIJA

5,000 €
5,000 €
5,000 €
5,000 €
5,000 €
5,000 €
5,000 €
5,000 €
5,000 €

Akcijska cijena sa PDV-omi
PPMV-om

31,900 €
31,900 €
31,900 €
33,900 €
33,900 €
33,900 €
33,900 €
33,900 €
33,900 €

Akcijska ponuda/lista se primjenjuje od 06.05.2025. i vrijedi do isteka zaliha.

Za detaljne informacije uvijek se obratite svom najblizem ovlastenom MG trgovcu.

U akcijsku MP cijenu su ukljuceni posebni porez na motorna vozila (PPMV), PDV i svi zavisni troskovi.

Podaci o emisijama CO; odreduju se pomocu Globalnog uskladenog ispitnog postupka za laka vozila (WLTP).

Tocna, konaéna vrijednost CO2 emisije odnosno potro$nje goriva u kombiniranim uvjetima voznje konkretnog vozila bit ¢e iskazane na pripadajucem COC dokumentu vozila.
Konacna razina CO; emisije i prosjecna potrosnja ovisi, osim o osnovnim karakteristikama pogona vozila (tip motora i mjenjaca, promjer naplataka i dr.) i o teZini konkretnog vozila te konacnoj konfiguraciji opreme te su moguca odstupanja konacnih
vrijednosti CO; emisije konkretnog vozila iskazane na pripadajuéem CoC dokumentu u odnosu na vrijednosti navedene u preporuéenom cjeniku.

Poslovna politika MG-a temelji se na koncepciji kontinuiranog razvoja. Zadrzava se pravo izmjena specifikacija, boja i cijena opisanih modela i dijelova opreme bez prethodne obavijesti.
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